
OR.120. 34 .2021       Przemęt, dnia 2021-07-01 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 34.2021  

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z  dnia 1 lipca 2021 roku 

 

 

 w sprawie: zmiany zarządzenia nr 19.2020 Wójta Gminy Przemęt z dnia 8 września 2020 roku 

 w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Gminy Przemęt 

 

Na podstawie  art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom  

ze  szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062)  oraz art. 30 ust. 1 i 33 ustawy 

 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 19.2020 Wójta Gminy Przemęt  z dnia 8 września 2020 roku  w sprawie 

wyznaczenia koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Gminy Przemęt  § 1 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„ 1. Wyznacza się Panią Annę Wojciechowską – pracownika Urzędu Gminy Przemęt  

na Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Przemęt.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała:  

Anna Wojciechowska 

 

  


